Lista os6b
zglaszajgcych kandydata ..........ccocvvviniiinninnnnnne (imie¢ i nazwisko)
na lawnika do Sadu ..........coeivviininnnn.
na kadencj¢ 2024-2027

Imie¢ (imiona)

Nazwisko Nr PESEL miejsce stalego
zamieszkania

wlasnore¢czny
podpis
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Lista osob
zglaszajacych kandydata ..........cooevvviiiiiniiinini (imig¢ i nazwisko)
na fawnika do Sadu ............cooninen
na kadencje 2024-2027

Imie¢ (imiona)

Nazwisko Nr PESEL miejsce stalego
zamieszkania

wlasnor¢czny
podpis
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zglaszajacych kandydata
na lawnika do Sadu

Lista osob

na kadencje¢ 2024-2027

Imie¢ (imiona)

Nazwisko

Nr PESEL

miejsce stalego
zamieszkania

wlasnoreczny
podpis
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41)




Lista osob
zglaszajacych kandydata ..........coooiiveiiiiinnnni (imi¢ i nazwisko)
na lawnika do Sadu .........cooeeiiiinnnnn..
na kadencje¢ 2024-2027

Lp.| Imig¢ (imiona) Nazwisko Nr PESEL miejsce stalego wlasnoreczny
zamieszkania podpis
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43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

Podst. prawna art. 162 § 4. Pusp:

Do zgtoszenia kandydata na fawnika dokonanego na karcie zgloszenia przez obywateli dotacza si¢ rowniez liste 0sob
zawierajacg imi¢ (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wtasnoreczny podpis
kazdej z piecdziesieciu 0sob zgtaszajacych kandydata.




